
UTENOS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ 

VAIKŲ, JŲ ŠEIMŲ IR MOKYTOJŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS 

„NETRADICINĖ KALĖDŲ EGLUTĖ“ 

NUOSTATAI 

 

 

I SKYRIUS 

 BENDROSIOS NUOSTATOS  
 

1. Meninės kūrybos parodos „Netradicinė Kalėdų eglutė“ (toliau – Paroda) nuostatai reglamentuoja 

Parodos tikslus, dalyvius, organizavimo tvarką, terminus, autorių apdovanojimą. 

2. Parodą organizuoja Utenos vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ mokytojos, dirbančios pagal 

ikimokyklinio ugdymo programą – Vygaudė Bislytė ir Agnė Mikienė. 

 

II SKYRIUS 

 TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  
 

3. Kartu su ugdytiniais įprasminti Šv. Kalėdų laukimo laikotarpį, perteikti jo nuotaiką, papuošiant 

įstaigos teritoriją. 

4. Skatinti ugdytinių ir kitų bendruomenės narių bendrystę, kuriant originalias Kalėdines eglutes, 

kūrybai panaudojant įvairias medžiagas. 

 

III SKYRIUS  

DALYVIAI  
 

5. Parodos dalyviai – Utenos vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ vaikai, jų šeimos ir mokytojai. 

 

IV SKYRIUS  

ORGANIZAVIMAS  
 

6. Parodos „Netradicinė Kalėdų eglutė“ organizatoriai – Utenos vaikų lopšelio-darželio 

„Pasaka“ mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ugdymo programą – Vygaudė Bislytė ir Agnė 

Mikienė. 

7. Netradicinė Kalėdų eglutė - tai lauke eksponuojama, iš netradicinių medžiagų sukurta eglutė. 

Eglučių stilius, forma – kūrėjų laisvai pasirenkamas. Eglučių kūrybai naudojamos tokios medžiagos, 

kurios kuo ilgiau tvariai išbūtų lauko sąlygomis, ir kuo ilgiau teiktų estetinę prasmę ugdymo įstaigos 

teritorijoje. 

 

V SKYRIUS 

 AUTORIŲ APDOVANOJIMAI  
 

8. Visi parodos dalyviai bus apdovanojami padėkos raštais. 

 

VI SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  
 

9. Organizatoriai pasilieka teisę neatlygintinai naudoti parodai pateiktus darbus, bet kokia apimtimi 

ir bet kur, kitaip viešai skelbti nekomerciniais tikslais.  

10. Iškilus klausimams parodos dalyviai gali kreiptis į organizatores el. paštu: 

vbislyte.pasaka@gmail.com ir amikiene.pasaka@gmail.com  

mailto:vbislyte.pasaka@gmail.com
mailto:amikiene.pasaka@gmail.com

